
Pl. St.-Nr. Name Verein AS WP AS WP AS WP AS WP

1. 53 Seybold, Bernhard GKC Schwäbisch Gmünd 124 45 223 44 93 58 440 147

2. 20 Kunze, Markus GRC Plankstadt 198 46 37 56 225 40 460 142

3. 24 Kreimes, Peter GRC Plankstadt 166 48 228 34 66 56 460 138

4. 60 Igelbrink, Jürgen GKC Stuttgart 60 51 255 47 304 40 619 138

5. 25 Heck, Gisbert Ortenauer GL Kartenfreunde 66 51 137 40 178 43 381 134

6. 18 Eckert, Sven GRC Plankstadt 209 37 315 36 152 58 676 131

7. 43 Schmitt, Peter GRSC Mannheim 363 33 159 44 103 52 625 129

8. 11 Kapitke, Helmut HKFC Stuttgart 308 36 137 48 231 44 676 128

9. 22 Weber, Angelika GRC Plankstadt 88 45 143 37 69 45 300 127

10. 23 Auer, Klaus GRC Plankstadt 411 29 241 45 211 52 863 126

11. 12 Kapitke, Ankica HKFC Stuttgart 152 37 160 45 171 43 483 125

12. 38 Wölk, Viktor HKF Waiblingen 198 44 257 36 173 44 628 124

13. 64 Hoffmann, Christiane GKC Stuttgart 166 44 217 37 138 42 521 123

14. 62 Salzmann, Harald GKC Stuttgart 205 40 163 47 293 36 661 123

15. 9 Ritter, Hillmar HKFC Stuttgart 305 40 325 42 276 41 906 123

16. 49 Milles, Hans GKC Schwäbisch Gmünd 287 39 314 39 140 44 741 122

17. 19 Diemer, Bernd GRC Plankstadt 238 42 170 44 415 34 823 120

18. 50 Eckner, Manuela GKC Schwäbisch Gmünd 219 39 372 34 199 46 790 119

19. 57 Schwarzbäcker, Christine GSCR Ludwigsburger 198 45 246 43 268 30 712 118

20. 44 Effler, Klaus GRSC Mannheim 250 35 85 47 385 36 720 118

21. 59 Winter, Klaus GKC Stuttgart 255 44 235 40 319 34 809 118

22. 37 Friedl, Carola HKF Waiblingen 143 38 217 36 100 42 460 116

23. 65 Stefanidis, Sotirios GKC Stuttgart 161 39 329 32 273 45 763 116

24. 21 Seiberlich, Harald GRC Plankstadt 150 46 253 32 281 37 684 115

25. 48 Milles, Susan GKC Schwäbisch Gmünd 245 31 236 35 272 48 753 114

26. 42 Seebach, Uwe GRSC Mannheim 195 36 221 39 195 38 611 113

27. 13 Müller, Thomas HKFC Stuttgart 207 41 401 30 138 41 746 112

28. 39 Duwe, Grit HKF Waiblingen 218 42 440 33 92 37 750 112

29. 47 Hansmann, Bernd GKC Schwäbisch Gmünd 360 32 105 46 298 34 763 112

30. 61 Stefanidis, Katrin GKC Stuttgart 243 45 367 22 175 45 785 112

31. 2 Klaiber, Arnd GRC Gut Joker Karlsruhe 298 31 228 39 263 42 789 112

32. 52 Müller, Alfred GKC Schwäbisch Gmünd 279 31 135 50 387 31 801 112

33. 10 Grisales, Alexander HKFC Stuttgart 296 27 151 50 459 31 906 108

34. 54 Wolf, Henry GKC Schwäbisch Gmünd 391 20 204 48 248 37 843 105

35. 31 Burghardt, Wolfgang GSRC Pforzheim 275 37 224 36 412 32 911 105

36. 58 Buirel, Evelyn GKC Stuttgart 263 33 264 35 137 35 664 103

37. 3 Klaiber, Catherine GRC Gut Joker Karlsruhe 345 31 168 44 387 27 900 102

38. 55 Schneider, Kurt GSCR Ludwigsburger 203 31 210 35 255 35 668 101

39. 29 Diler, Aysun BKF Bietigheim 274 33 287 38 355 30 916 101

40. 32 Frankenbach, Michael GSRC Pforzheim 230 39 230 38 463 24 923 101

41. 6 Mai, Erich GRC Gut Joker Karlsruhe 308 42 286 26 437 33 1031 101

42. 56 Schneider, Anita GSCR Ludwigsburger 228 36 169 40 462 22 859 98

43. 28 Waldmann, Joachim Ortenauer GL Kartenfreunde 215 39 401 27 367 31 983 97

44. 27 Junker , Martin Ortenauer GL Kartenfreunde 407 25 217 40 398 32 1022 97

45. 7 Plate, Marcus GRC Gut Joker Karlsruhe 460 37 448 23 287 37 1195 97

46. 34 Leineweber, Heike GSRC Pforzheim 261 36 137 35 343 25 741 96

47. 35 Happel, Helga GSRC Pforzheim 261 38 398 26 330 31 989 95

48. 1 Schmetzer, Tanja GRC Gut Joker Karlsruhe 351 29 236 33 289 32 876 94

49. 16 Hügel, Ute HKFC Stuttgart 248 30 350 33 397 31 995 94

50. 33 Graupeter, Diane GSRC Pforzheim 369 37 241 34 394 23 1004 94

51. 14 Toth, Agentha HKFC Stuttgart 199 41 481 30 433 23 1113 94

52. 63 Krieg, Sonja GKC Stuttgart 313 29 530 28 419 37 1262 94

53. 40 Palumo, Catia HKF Waiblingen 401 24 136 39 336 28 873 91

54. 46 Josic, Zeljko GRSC Mannheim 310 35 310 32 297 24 917 91

55. 26 Wälde, Rolf Ortenauer GL Kartenfreunde 286 29 456 26 259 36 1001 91

56. 41 Ridinger, Achim GRSC Mannheim 514 31 711 20 313 38 1538 89

57. 8 Jeitler, Andrea GRC Gut Joker Karlsruhe 224 34 231 28 233 25 688 87

58. 4 Rüß, Stephan GRC Gut Joker Karlsruhe 466 24 239 34 400 28 1105 86

59. 15 Toth, Bela HKFC Stuttgart 384 24 325 22 274 35 983 81

60. 51 Vetter, Celine GKC Schwäbisch Gmünd 314 29 363 29 398 23 1075 81

61. 5 Rüß, Glazy GRC Gut Joker Karlsruhe 417 23 266 20 180 37 863 80

62. 45 Saliger, Martin GRSC Mannheim 475 22 367 33 499 24 1341 79

63. 17 Albert, Ina HKFC Stuttgart 594 18 256 33 405 27 1255 78

64. 36 Schröder, Sonja HKF Waiblingen 503 30 417 22 513 16 1433 68

65. 30 Dayeh, Jihad GSRC Pforzheim 380 30 732 22 646 16 1758 68
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Endplazierung Einzel
Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt



AS WP AS WP AS WP AS WP

18 Eckert Sven 209 37 315 36 152 58 676 131

22 Weber Angelika 88 45 143 37 69 45 300 127

976 258

19 Diemer Bernd 238 42 170 44 415 34 823 120

24 Kreimes Peter 166 48 228 34 66 56 460 138

1283 258

20 Kunze Markus 198 46 37 56 225 40 460 142

21 Seiberlich Harald 150 46 253 32 281 37 684 115

1144 257

59 Winter Klaus 255 44 235 40 319 34 809 118

60 Igelbrink Jürgen 60 51 255 47 304 40 619 138

1428 256

11 Kapitke Helmut 308 36 137 48 231 44 676 128

12 Kapitke Ankica 152 37 160 45 171 43 483 125

1159 253

43 Schmitt Peter 363 33 159 44 103 52 625 129

44 Effler Klaus 250 35 85 47 385 36 720 118

1345 247

37 Friedl Carola 143 38 217 36 100 42 460 116

38 Wölk Viktor 198 44 257 36 173 44 628 124

1088 240

9 Ritter Hillmar 305 40 325 42 276 41 906 123

10 Grisales Alexander 296 27 151 50 459 31 906 108

1812 231

61 Stefanidis Katrin 243 45 367 22 175 45 785 112

65 Stefanidis Sotirios 161 39 329 32 273 45 763 116

1548 228

49 Milles Hans 287 39 314 39 140 44 741 122

54 Wolf Henry 391 20 204 48 248 37 843 105

1584 227

58 Buirel Evelyn 263 33 264 35 137 35 664 103

64 Hoffmann Christiane 166 44 217 37 138 42 521 123

1185 226

47 Hansmann Bernd 360 32 105 46 298 34 763 112

48 Milles Susan 245 31 236 35 272 48 753 114

1516 226

25 Heck Gisbert 66 51 137 40 178 43 381 134

26 Wälde Rolf 286 29 456 26 259 36 1001 91

1382 225

62 Salzmann Harald 205 40 163 47 293 36 661 123

63 Krieg Sonja 313 29 530 28 419 37 1262 94

1923 217

2 Klaiber Arnd 298 31 228 39 263 42 789 112

3 Klaiber Catherine 345 31 168 44 387 27 900 102

1689 214

13 Müller Thomas 207 41 401 30 138 41 746 112

14 Toth Agentha 199 41 481 30 433 23 1113 94

1859 206

41 Ridinger Achim 514 31 711 20 313 38 1538 89

42 Seebach Uwe 195 36 221 39 195 38 611 113

2149 202

50 Eckner Manuela 219 39 372 34 199 46 790 119

51 Vetter Celine 314 29 363 29 398 23 1075 81

1865 200

31 Burghardt Wolfgang 275 37 224 36 412 32 911 105

33 Graupeter Diane 369 37 241 34 394 23 1004 94

1915 199
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6. GRSC Mannheim 
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6 Mai Erich 308 42 286 26 437 33 1031 101

7 Plate Marcus 460 37 448 23 287 37 1195 97

2226 198

32 Frankenbach Michael 230 39 230 38 463 24 923 101

34 Leineweber Heike 261 36 137 35 343 25 741 96

1664 197

27 Junker  Martin 407 25 217 40 398 32 1022 97

28 Waldmann Joachim 215 39 401 27 367 31 983 97

2005 194

36 Schröder Sonja 503 30 417 22 513 16 1433 68

39 Duwe Grit 218 42 440 33 92 37 750 112

2183 180

15 Toth Bela 384 24 325 22 274 35 983 81

16 Hügel Ute 248 30 350 33 397 31 995 94

1978 175

1 Schmetzer Tanja 351 29 236 33 289 32 876 94

5 Rüß Glazy 417 23 266 20 180 37 863 80

1739 174

30 Dayeh Jihad 380 30 732 22 646 16 1758 68

35 Happel Helga 261 38 398 26 330 31 989 95

2747 163

20. GRC Gut Joker Karlsruhe 

21. GSRC Pforzheim 

22. Ortenauer GL Kartenfreunde 

23. HKF Waiblingen 

24. HKFC Stuttgart 

25. GRC Gut Joker Karlsruhe 

26. GSRC Pforzheim 



WP AS

1. GRC Plankstadt I 508 2643

2. HKFC Stuttgart I 484 2971

3. GKC Stuttgart I 471 2877

4. GKC Schwäbisch Gmünd     I 467 3047

5. GKC Stuttgart II 456 3207

6. GRSC Mannheim I 449 3494

7. GKC Schwäbisch Gmünd II 445 3158

8. HKF Waiblingen I 420 3271

9. Ortenauer GL Kartenfreunde I 419 3387

10. GRC Gut Joker Karlsruhe I 394 3670

11. HKFC Stuttgart II 381 3837

12. GSRC Pforzheim  368 4596

13. GRC Gut Joker Karlsruhe II 365 3777

AS WP AS WP AS WP AS WP

18 Eckert Sven 209 37 315 36 152 58 676 131

19 Diemer Bernd 238 42 170 44 415 34 823 120

20 Kunze Markus 198 46 37 56 225 40 460 142

21 Seiberlich Harald 150 46 253 32 281 37 684 115

2643 508

9 Ritter Hillmar 305 40 325 42 276 41 906 123

10 Grisales Alexander 296 27 151 50 459 31 906 108

11 Kapitke Helmut 308 36 137 48 231 44 676 128

12 Kapitke Ankica 152 37 160 45 171 43 483 125

2971 484

58 Buirel Evelyn 263 33 264 35 137 35 664 103

59 Winter Klaus 255 44 235 40 319 34 809 118

60 Igelbrink Jürgen 60 51 255 47 304 40 619 138

61 Stefanidis Katrin 243 45 367 22 175 45 785 112

2877 471

47 Hansmann Bernd 360 32 105 46 298 34 763 112

48 Milles Susan 245 31 236 35 272 48 753 114

49 Milles Hans 287 39 314 39 140 44 741 122

50 Eckner Manuela 219 39 372 34 199 46 790 119

3047 467

62 Salzmann Harald 205 40 163 47 293 36 661 123

63 Krieg Sonja 313 29 530 28 419 37 1262 94

64 Hoffmann Christiane 166 44 217 37 138 42 521 123

65 Stefanidis Sotirios 161 39 329 32 273 45 763 116

3207 456

41 Ridinger Achim 514 31 711 20 313 38 1538 89

42 Seebach Uwe 195 36 221 39 195 38 611 113

43 Schmitt Peter 363 33 159 44 103 52 625 129

44 Effler Klaus 250 35 85 47 385 36 720 118

3494 449

51 Vetter Celine 314 29 363 29 398 23 1075 81

52 Müller Alfred 279 31 135 50 387 31 801 112

53 Seybold Bernhard 124 45 223 44 93 58 440 147

54 Wolf Henry 391 20 204 48 248 37 842 105

3158 445

36 Schröder Sonja 503 30 417 22 513 16 1433 68

37 Friedl Carola 143 38 217 36 100 42 460 116

38 Wölk Viktor 198 44 257 36 173 44 628 124

39 Duwe Grit 218 42 440 33 92 37 750 112

3271 420

1. GRC Plankstadt I 

Serie 1 Serie 2

Endplazierung Mannschaft

Serie 3 Gesamt

GKC Schwäbisch Gmünd     I

5. GKC Stuttgart II

6. GRSC Mannheim I

2. HKFC Stuttgart I

3. GKC Stuttgart I

7. GKC Schwäbisch Gmünd II

8. HKF Waiblingen I

4.



25 Heck Gisbert 66 51 137 40 178 43 381 134

26 Wälde Rolf 286 29 456 26 259 36 1001 91

27 Junker  Martin 407 25 217 40 398 32 1022 97

28 Waldmann Joachim 215 39 401 27 367 31 983 97

3387 419

1 Schmetzer Tanja 351 29 236 33 289 32 876 94

2 Klaiber Arnd 298 31 228 39 263 42 789 112

3 Klaiber Catherine 345 31 168 44 387 27 900 102

4 Rüß Stephan 466 24 239 34 400 28 1105 86

3670 394

13 Müller Thomas 207 41 401 30 138 41 746 112

14 Toth Agentha 199 41 481 30 433 23 1113 94

15 Toth Bela 384 24 325 22 274 35 983 81

16 Hügel Ute 248 30 350 33 397 31 995 94

3837 381

31 Burghardt Wolfgang 275 37 224 36 412 32 911 105

32 Frankenbach Michael 230 39 230 38 463 24 923 101

33 Graupeter Diane 369 37 241 34 394 23 1004 94

30 Dayeh Jihad 380 30 732 22 646 16 1758 68

4596 368

5 Rüß Glazy 417 23 266 20 180 37 863 80

6 Mai Erich 308 42 286 26 437 33 1031 101

7 Plate Marcus 460 37 448 23 287 37 1195 97

8 Jeitler Andrea 224 34 231 28 233 25 688 87

3777 365

10. GRC Gut Joker Karlsruhe I 

9. Ortenauer GL Kartenfreunde I 

13. GRC Gut Joker Karlsruhe II

11. HKFC Stuttgart II

12. GSRC Pforzheim  


